
Class Num Nome Sx Idd Cat T. Bruto Equipe

1 1144 LUIS MARGARIDO M 28 00:33:15 INDIVIDUAL

2 1295 JOEL MARTINS M 36 00:33:29 CUA BENAVENTENSE

3 1227 NUNO ABÍLIO M 34 00:37:34 INDIVIDUAL

4 1317 TITO PITO M 37 00:39:42 GD SANTANDER TOTTA

5 1119 VALTER SOARES M 39 00:39:48 GDR S FRANCISCO SERRA

6 1296 JOSE LUZ M 43 00:39:48 CUA BENAVENTENSE

7 1084 PAULO CHAINHO M 50 00:40:03 GDR S FRANCISCO SERRA

8 1043 DIOGO GONÇALVES M 18 00:40:56 A BROCA FERRAGENS

9 1260 MIGUEL ROCHA M 42 00:41:06 INDIVIDUAL

10 1300 MARCO PEREIRA M 36 00:41:17 RB RUNNING

11 1113 JOÃO SILVA M 36 00:41:18 CADT PORTUCEL

12 1211 PAULO J R FIDALGO M 44 00:41:39 INDIVIDUAL

13 1327 FRANCISCO LOPES M 44 00:42:40 INDIVIDUAL

14 1153 JOSÉ GARRAFÃO M 52 00:42:50 CLAC

15 1114 NUNO SILVA M 38 00:43:03 CADT PORTUCEL

16 1112 JOÃO ARENGA M 62 00:43:03 CADT PORTUCEL

17 1266 HELDER MAGALHAES M 41 00:43:03 PROAVENTURAS

18 1083 FRANCISCO CARMO M 42 00:43:09 GDR S FRANCISCO SERRA

19 1252 JOAO CRUZ M 51 00:43:22 FLAMINGOS ATLETISMO

20 1239 JOSE GONCALVES M 47 00:43:49 AA MAFRA

21 1012 VITOR M B BRAGANÇA M 42 00:44:08 INDIVIDUAL

22 827 LUIS FIDALGO M 43 00:44:27 INDIVIDUAL

23 1166 VITOR TRIGO M 42 00:45:37 INDIVIDUAL

24 1278 RUI FALHAS M 39 00:45:47 RB RUNNING

25 1061 LILIANA VERISSIMO F 27 00:45:47 OLÍMPICO C LAGOS

26 1316 SALVADOR AFONSO M 60 00:46:06 GD SANTANDER TOTTA

27 1215 RUI A R SANTOS M 35 00:46:23 INDIVIDUAL

28 1159 PEDRO M P COSTA M 45 00:46:25 INDIVIDUAL

29 1130 CARLOS NATHIS M 46 00:46:27 AABV - LAGOA - ALGARVE

30 1244 VALDEMAR G FERRAZ M 34 00:46:27 INDIVIDUAL

31 1255 VANESSA MIRA F 33 00:46:31 FLAMINGOS ATLETISMO

32 1111 EZIQUIEL FERNANDES M 57 00:47:19 CADT PORTUCEL

33 1290 ALFREDO ALMEIDA M 49 00:47:29 INDIVIDUAL

34 1264 SANDRO M L NUNES M 37 00:47:29 CORRER LISBOA

35 1248 CARLOS A M BATISTA M 39 00:47:32 INDIVIDUAL

36 1256 JOSE COSTA M 47 00:47:35 FLAMINGOS ATLETISMO

37 1060 ISABEL GONÇALVES F 30 00:47:35 OLÍMPICO C LAGOS

38 1033 LUIS M J CARPELHO M 40 00:47:36 INDIVIDUAL
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39 1194 NUNO ALMEIDA M 38 00:47:41 INDIVIDUAL

40 1077 HUGO SA NOGUEIRA M 37 00:47:49 INDIVIDUAL

41 1210 FERNANDO VELEZ M 48 00:48:02 CÂMARA L CLUBE

42 1180 NUNO REBELO M 35 00:48:14 ORI-ESTARREJA

43 1109 MARIO CRESPO M 34 00:48:16 CADT PORTUCEL

44 1133 JOAO SOUSA M 45 00:48:28 INDIVIDUAL

45 1134 VITOR PEREIRA M 35 00:48:28 INDIVIDUAL

46 1006 BRUNO PIEDADE M 42 00:48:30 INDIVIDUAL

47 1123 FÁBIO J P QUENDERA M 25 00:49:16 INDIVIDUAL

48 1291 ANTÓNIO COSTA M 57 00:49:21 INDIVIDUAL

49 1020 RICARDO J O MATOS M 38 00:49:26 INDIVIDUAL

50 1192 NUNO OVÍDIO M 31 00:49:26 INDIVIDUAL

51 1149 CARLOS FORTUNATO M 51 00:49:30 INDIVIDUAL

52 1176 PAULO SANTOS M 39 00:49:36 INDIVIDUAL

53 1108 JOÃO SOARES M 37 00:49:39 CADT PORTUCEL

54 1322 JOÃO GONÇALVES M 37 00:49:55 INDIVIDUAL

55 1147 LUÍS M F ALVES M 35 00:49:59 INDIVIDUAL

56 1067 DIRCEU CANDEIAS M 35 00:50:08 INDIVIDUAL

57 1014 CARLOS J F GOMES M 22 00:50:14 INDIVIDUAL

58 1311 JORGE ALVES M 36 00:50:16 GD SANTANDER TOTTA

59 1267 JANDERLANE SILVA F 27 00:50:17 PROAVENTURAS

60 1070 SERGIO R DORES M 39 00:50:27 INDIVIDUAL

61 1269 PAULO J PISCO M 43 00:50:28 PROAVENTURAS

62 1299 DANIEL P SILVA M 33 00:50:29 INDIVIDUAL

63 1283 ANTONIETA PARDAL F 34 00:50:30 INDIVIDUAL

64 1188 LUÍS M SILVA M 38 00:50:38 MANOS SILVA

65 1187 JOSÉ A SILVA M 42 00:50:38 MANOS SILVA

66 1082 ANTÓNIO SIMÕES M 50 00:50:54 GDR S FRANCISCO SERRA

67 1253 JOÃO LUCAS M 37 00:50:55 INDIVIDUAL

68 1225 NUNO ABÍLIO M 34 00:50:59 AM CASAL FIGUEIRAS

69 1131 PAULA PACHECO F 44 00:51:09 AABV - LAGOA - ALGARVE

70 1268 ISABEL G PISCO F 45 00:51:14 PROAVENTURAS

71 1051 ADELINO PEREIRA M 50 00:51:22 ODEBRECHT PORTUGAL

72 1150 ARMANDO J M VERÍSSIMO M 37 00:51:31 INDIVIDUAL

73 1151 CARLOS J C PEREIRA M 37 00:51:32 INDIVIDUAL

74 1220 GONCALO JACINTO M 39 00:51:36

75 1254 LUIS PEREIRA M 62 00:51:40 FLAMINGOS ATLETISMO

76 1063 JOSE M COSTA M 68 00:51:42 ACLIS LIBERTY SEGUROS
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77 1306 FERNANDO ALMEIDA M 46 00:52:10 C MILLENNIUM BCP

78 1191 RUBEN SANTOS M 24 00:52:16 INDIVIDUAL

79 1182 JOÃO V L FRANCO M 38 00:52:32 INDIVIDUAL

80 1154 DAVIDE M INÁCIO M 42 00:52:43 INDIVIDUAL

81 1329 ANTONIO J F GONÇALVES M 34 00:52:44 INDIVIDUAL

82 1041 ARTUR M J SANTOS M 36 00:52:45 INDIVIDUAL

83 1047 VÍTOR J R BOGA M 31 00:52:46 INDIVIDUAL

84 1103 ANTÓNIO CEREJO M 39 00:52:50 INDIVIDUAL

85 1265 Mª LEONOR F RIBEIRO F 48 00:52:55 INDIVIDUAL

86 1155 PAULA C HEITOR F 35 00:53:05 INDIVIDUAL

87 1097 NELSON MOREIRA M 34 00:53:13 INDIVIDUAL

88 1169 ELVIRA MARGARIDO M 47 00:53:40 INDIVIDUAL

89 1100 HUGO DIOGO M 32 00:53:55 INDIVIDUAL

90 1223 HÉLDER J G GUERREIRO M 37 00:53:55 INDIVIDUAL

91 1128 CARLOS J P FIGUEIREDO M 57 00:53:57 INDIVIDUAL

92 845 FABIO LEANDRO M 34 00:53:58 INDIVIDUAL

93 1068 ANTÓNIO CARAPINHA M 38 00:54:04 INDIVIDUAL

94 1204 DANIEL ANTUNES M 52 00:54:09 CÂMARA L CLUBE

95 1071 VITOR RODRIGUES M 59 00:54:16 INDIVIDUAL

96 1107 GERALDO FERNANDES M 61 00:54:36 CADT PORTUCEL

97 1105 RÚBEN PAGAIME M 32 00:54:40 INDIVIDUAL

98 1076 VIRGILIO M C EMIDIO M 52 00:55:03 INDIVIDUAL

99 1302 LEONAL BRANDÃO M 46 00:55:05 C MILLENNIUM BCP

100 1184 RICARDO MONDIM M 30 00:55:07 INDIVIDUAL

101 822 LUIS MENDES M 28 00:55:07 INDIVIDUAL

102 1032 PEDRO M S C I VALENTE M 30 00:55:11 INDIVIDUAL

103 1259 FRANCISCO MACHETA M 41 00:55:14 INDIVIDUAL

104 1139 SANDRA CONSTANTINO F 39 00:55:16 INDIVIDUAL

105 1138 HELDER CONSTANTINO M 43 00:55:16 INDIVIDUAL

106 1110 FERNANDO MARTINHO M 51 00:55:29 CADT PORTUCEL

107 1294 CARLOS ALVES M 53 00:55:30 INDIVIDUAL

108 1247 JOÃO N MARQUES M 37 00:55:42 FIAT NAVIRGE

109 1028 TIAGO GALEGO M 35 00:55:42 INDIVIDUAL

110 1140 FERNANDO GOMES M 53 00:55:42 INDIVIDUAL

111 1040 LUIS M PALMA M 37 00:55:43 INDIVIDUAL

112 1137 PAOLO FIORENZO M 27 00:55:48 GINS ATÓMICOS

113 1062 HUGO M D RODRIGUES M 29 00:55:49 GINS ATÓMICOS

114 1122 ANTÓNIO F M MACHADO M 43 00:56:17 INDIVIDUAL
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115 1121 CÉLIA M S Q MACHADO F 43 00:56:18 INDIVIDUAL

116 1236 JOSE LINDO M 67 00:56:18 FLAMINGOS ATLETISMO

117 669 MANUEL BRÁS M 46 00:56:22 SS CGD

118 1081 NUNO S NEVES M 39 00:56:25 CA STA MARTA PINHAL

119 1216 LUIS CALDEIRA M 34 00:56:28 INDIVIDUAL

120 1261 MÁRIO OLIVEIRA M 38 00:56:30 INDIVIDUAL

121 1233 SILVANA R SAUCEDO F 40 00:56:32 INDIVIDUAL

122 1086 JOSÉ LINDO M 67 00:56:37 CA VALE FIGUEIRA

123 1115 LIONEL SANTOS M 38 00:56:38 CADT PORTUCEL

124 1214 RICARDO J B ROSA M 37 00:56:40 INDIVIDUAL

125 823 ANTONIO CAIADO M 44 00:56:45 BE FUN`S

126 1118 ANABELA CARVALHO F 34 00:56:45 INDIVIDUAL

127 1229 PEDRO M V NEVES M 37 00:56:53 INDIVIDUAL

128 1087 CLARA MINA F 53 00:56:54 CA VALE FIGUEIRA

129 1287 OTILINDA SOUSA F 37 00:56:54 INDIVIDUAL

130 1289 TIAGO VIEIRA M 37 00:56:54 INDIVIDUAL

131 1172 PEDRO GAMITO M 37 00:57:06 GDR S FRANCISCO SERRA

132 1101 MIGUEL DIOGO M 38 00:57:22 INDIVIDUAL

133 1243 GONÇALO VENTURA M 29 00:57:22 INDIVIDUAL

134 1069 INÊS F CLAUDINA F 21 00:57:27 INDIVIDUAL

135 1321 JORGE SOUSA M 39 00:57:47 INDIVIDUAL

136 844 ANA SANTOS F 28 00:57:49 INDIVIDUAL

137 1228 ÉLIO LAVADO M 29 00:58:06 OS CAMARRES

138 1234 JOSE MATIAS M 30 00:58:06 INDIVIDUAL

139 1281 DINIS SOUSA M 72 00:58:08 INDIVIDUAL

140 1124 MARIA UVA F 23 00:58:09 GINS ATÓMICOS

141 1313 JOSÉ RIBEIRO M 69 00:58:10 GD SANTANDER TOTTA

142 1208 JOÃO FIGUEIREDO M 57 00:58:11 CÂMARA L CLUBE

143 1093 JOÃO P A VIEIRA M 40 00:58:11 INDIVIDUAL

144 1207 RUBEN SILVA M 57 00:58:12 CÂMARA L CLUBE

145 1298 VITOR FERNANDES M 45 00:58:14 INDIVIDUAL

146 1195 ANDRÉA ALMEIDA F 36 00:58:14 INDIVIDUAL

147 700 VIORICA LEON F 33 00:58:17 MARINHAIS AC

148 1205 CARLOS FERREIRA M 49 00:58:23 CÂMARA L CLUBE

149 1238 ANA SILVA F 25 00:58:30 AGD ACADEMIA KORPO

150 1004 CRISTINA ROCHA F 32 00:58:53 INDIVIDUAL

151 1213 CARLOS GASOPO M 50 00:59:00 INDIVIDUAL

152 1198 MANUEL MATOS M 43 00:59:14 INDIVIDUAL
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153 1003 SARA VELHO F 38 00:59:16 INDIVIDUAL

154 1240 JOSE TOJO M 43 00:59:17 INDIVIDUAL

155 1177 ORLANDO RODRIGUES M 49 00:59:20 INDIVIDUAL

156 1066 DAVID LEONARDO M 34 00:59:21 INDIVIDUAL

157 1171 SERGIO PEREIRA M 41 00:59:23 INDIVIDUAL

158 701 LUIS S MATOS M 46 00:59:26 MATOS TEAM

159 702 MELISSA S MATOS F 17 00:59:27 MATOS TEAM

160 1326 ANTONIO COSTA M 63 00:59:27 INDIVIDUAL

161 1011 ALFREDO PINHAL M 62 00:59:28 INDIVIDUAL

162 1271 MARCO FERREIRA M 26 00:59:38 INDIVIDUAL

163 1010 LUÍS C PASSOS M 37 00:59:53 CORRIDA NOCTURNA SETÚBAL

164 1314 NÍDIA FERREIRA F 34 00:59:53 GD SANTANDER TOTTA

165 1127 DIOGO M MARQUES M 26 01:00:16 INDIVIDUAL

166 1048 ANTONIO PEIXE M 67 01:00:18 INDIVIDUAL

167 825 RITA GARRIDO F 24 01:00:19 INDIVIDUAL

168 1312 JOSÉ MONTEIRO M 65 01:00:20 GD SANTANDER TOTTA

169 1197 ANA L C NUNES F 30 01:00:22 INDIVIDUAL

170 1219 Mª INÊS S VIGÁRIO F 31 01:00:24 INDIVIDUAL

171 1013 JOAQUIM A B CARREIRO M 49 01:00:34 INDIVIDUAL

172 1045 ANTONIO NUNES M 49 01:00:36 LEBRES E TATARUGAS

173 1218 LUÍS M B MARTINS M 37 01:00:37 INDIVIDUAL

174 1241 JORGE CHAVES M 17 01:00:44 INDIVIDUAL

175 1023 CARLA LEOCÁDIO F 30 01:00:53 INDIVIDUAL

176 1309 ANTONIO CASTRO M 44 01:00:57 GD SANTANDER TOTTA

177 1282 LIDIA LOPES F 52 01:00:57 INDIVIDUAL

178 1277 ANA R SUTELO F 23 01:00:59 INDIVIDUAL

179 1056 SANDRA LETRAS F 29 01:01:00 ODEBRECHT PORTUGAL

180 709 MARIO EMIDIO M 50 01:01:01 INDIVIDUAL

181 1249 MARIO ALVES M 58 01:01:02 SFUAP

182 1117 HENRIQUE A S ALVES M 51 01:01:05 INDIVIDUAL

183 1193 INÊS NAIRES F 33 01:01:12 INDIVIDUAL

184 1222 RITA G GARRIDO F 23 01:01:24 INDIVIDUAL

185 1027 TÂNIA CARMO F 27 01:01:29 INDIVIDUAL

186 1246 JOANA M FONSECA F 38 01:01:32 FIAT NAVIRGE

187 1058 NUNO M J DIAS M 40 01:01:35 JAVALIS DO MATO

188 1175 JORGE M C ZAMBUJO M 43 01:01:41 INDIVIDUAL

189 1262 CARLOS D A SILVA M 31 01:01:42 OS CHOCOS SADO

190 1263 JOSE M V S LUIS M 32 01:01:42 OS CHOCOS SADO
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191 1173 ANA BARATA F 56 01:01:50 GDR S FRANCISCO SERRA

192 1206 PAULO GONÇALVES M 42 01:01:54 CÂMARA L CLUBE

193 1007 CLAUDIA M M A S LUIS F 38 01:01:59 SCALABIS NIGHT RUNNERS

194 1209 PAULA SILVA M 50 01:01:59 CÂMARA L CLUBE

195 1190 JÚLIO SANTOS M 53 01:02:20 INDIVIDUAL

196 1102 VERÓNICA SIMÕES F 36 01:02:30 INDIVIDUAL

197 1189 ADELAIDE PALMA F 43 01:02:31 INDIVIDUAL

198 1196 GILBERTO M P M LOPES M 38 01:02:31 INDIVIDUAL

199 1168 PAULA A C T NOGUEIRA F 42 01:02:49 INDIVIDUAL

200 1098 ANA GIL F 29 01:02:53 INDIVIDUAL

201 1035 LUIS G G FIDALGO F 45 01:03:01 INDIVIDUAL

202 1059 RUI VIGOÇO M 69 01:03:32 GD BANCO BPI

203 1095 ANA JOAQUIM F 34 01:03:38 INDIVIDUAL

204 1042 PAULO SILVA M 40 01:03:51 INDIVIDUAL

205 1026 PAULO J P CARDOSO M 29 01:03:58 INDIVIDUAL

206 1179 FERNANDO B FERNANDES M 35 01:04:00 PI-LINHA RUNNERS

207 1019 LIZA O SANTOS F 40 01:04:12 INDIVIDUAL

208 1015 PAULO F S FERREIRA M 46 01:04:19 INDIVIDUAL

209 1038 MARIA QUITÉRIA F 40 01:04:19 ALGYMNS

210 1285 ALBANO J S PERDIGÃO M 40 01:04:33 INDIVIDUAL

211 1132 FILIPA REIS F 33 01:04:37 INDIVIDUAL

212 1053 LUIS  SANTOS M 57 01:04:48 ODEBRECHT PORTUGAL

213 1164 ALEXANDRA PINTO F 36 01:04:50 INDIVIDUAL

214 710 ROSA SOUSA F 53 01:04:51 BANIF

215 712 JOSE PAVÃO M 57 01:04:51 BANIF

216 1008 CÉLIA M M P SANTOS F 39 01:05:08 INDIVIDUAL

217 1009 ANTÓNIO C P SANTOS M 40 01:05:08 INDIVIDUAL

218 1005 NUNO M B G SANTOS M 38 01:05:16 INDIVIDUAL

219 1310 HELDER LOPES M 45 01:05:23 GD SANTANDER TOTTA

220 1065 NUNO CARAMELO M 40 01:05:28 HOLLYWOOD RUNNERS

221 846 JOAO CANDEIAS M 17 01:05:39 INDIVIDUAL

222 847 ANA CANDEIAS F 27 01:05:39 INDIVIDUAL

223 1116 Mª TERESA CARRETO F 50 01:05:42 INDIVIDUAL

224 1096 PEDRO JOAQUIM M 37 01:05:53 INDIVIDUAL

225 1183 ESTEVÃO INÁCIO M 43 01:06:02 INDIVIDUAL

226 1226 Mª JOÃO A P EMÍDIO F 46 01:06:26 INDIVIDUAL

227 1145 ANA ROQUE F 35 01:06:30 INDIVIDUAL

228 1085 ANTÓNIO MINA M 52 01:06:44 CA VALE FIGUEIRA
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229 1078 JOSÉ ROCHA M 34 01:07:06 CORRIDA NOCTURNA SETÚBAL

230 1079 LÉNIA  RODRIGUES F 33 01:07:07 CORRIDA NOCTURNA SETÚBAL

231 1258 GUSTAVO MATEUS M 12 01:07:08 INDIVIDUAL

232 1257 OLIVIA C GASPAR F 42 01:07:08 INDIVIDUAL

233 1174 CLAUDIA T LOBATO F 31 01:07:11 INDIVIDUAL

234 1018 LUIS A L PEREIRA M 60 01:07:22 INDIVIDUAL

235 1017 ANA ALICE S PEREIRA F 51 01:07:22 INDIVIDUAL

236 1186 TERESA MARCELINO F 41 01:07:38 INDIVIDUAL

237 1224 RODRIGO NETO M 22 01:08:08 INDIVIDUAL

238 1052 ANTONIO ALVES M 58 01:08:17 ODEBRECHT PORTUGAL

239 1054 LUISA ALVES F 33 01:08:17 ODEBRECHT PORTUGAL

240 1320 SANDRA MARTINS F 36 01:08:24 AÇOREANA C BANIF

241 1152 ANA C M M CANAVEIRA F 47 01:08:24 INDIVIDUAL

242 1319 NUNO SANTO M 44 01:08:24 AÇOREANA C BANIF

243 1303 HUMBERTO CABRAL M 41 01:08:28 C MILLENNIUM BCP

244 1181 GUSTAVO VERÍSSIMO M 40 01:08:40 INDIVIDUAL

245 1304 RODOLFO LIMA M 46 01:08:42 C MILLENNIUM BCP

246 1037 PAULA COUTO F 50 01:08:51 ALGYMNS

247 1036 ARTUR DINIS M 56 01:08:51 ALGYMNS

248 1237 LILIANA REVEZ F 35 01:09:11 FLAMINGOS ATLETISMO

249 1167 ANA C RIBEIRO F 49 01:09:12 WIKABOO

250 1297 RUI DURAO M 34 01:09:13 INDIVIDUAL

251 1029 DALILA NINA F 33 01:09:36 GURUS

252 1212 Mª CONÇEIÇÃO FERNANDES F 40 01:09:43 INDIVIDUAL

253 1025 JOÃO T MARTINS M 28 01:09:53 INDIVIDUAL

254 1301 MARIA TEIXEIRA F 43 01:09:56 GDCT REPSOL

255 1055 ARIANA M VIA F 19 01:10:12 ODEBRECHT PORTUGAL

256 1185 PAULO R F PATRÍCIO M 33 01:11:15 INDIVIDUAL

257 1089 PEDRO A M MARTINS M 22 01:11:29 INDIVIDUAL

258 1034 FERNANDO M N PATRICIO M 50 01:11:37 INDIVIDUAL

259 1031 ANA F SILVA F 25 01:12:44 GURUS

260 1272 ANTONIO NETO M 25 01:13:21 INDIVIDUAL

261 1270 LUIS GRILO M 30 01:13:21 INDIVIDUAL

262 1142 ANDRE MORAIS M 31 01:13:29 NO PAIN NO GAIN

263 1143 IDALINA BAPTISTA F 37 01:13:29 NO PAIN NO GAIN

264 848 BRUNO FERREIRA M 36 01:13:58 INDIVIDUAL

265 1232 JOSÉ RODRIGUES M 47 01:14:06 SECIL

266 1231 HANA AMADA F 32 01:14:07 SECIL
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267 1064 ROSA CAETANO F 60 01:15:14 C COLAB AXA

268 1106 OLIMPIO SANTOS M 47 01:15:29 CADT PORTUCEL

269 1141 CARLA C S ESPADA F 39 01:15:57 INDIVIDUAL

270 1325 MARIA SOARES M 44 01:16:02 INDIVIDUAL

271 1318 LUIS NEVES M 40 01:16:11 AÇOREANA C BANIF

272 1330 MA FEE HUNG F 64 01:16:12 AÇOREANA C BANIF

273 1046 FRANCISCO CASACA M 75 01:17:27 INDIVIDUAL

274 1088 TERESA BRITO F 65 01:17:27 CA VALE FIGUEIRA

275 1050 LARA COSTA F 24 01:18:18 INDIVIDUAL

276 1230 FILIPA SIMOES F 31 01:18:34 SECIL

277 1160 HUGO M D MARTINS M 34 01:18:40 OS CAMPINOS

278 1129 ANA SARMENTO F 41 01:20:33 INDIVIDUAL

279 1057 VERA SILVA F 54 01:22:39 ODEBRECHT PORTUGAL

280 1284 TERESA PRATES F 59 01:25:47 AA LEBRES SADO

281 1307 REGINA OLIVEIRA F 50 01:30:15 C MILLENNIUM BCP

282 1080 PAULA BILRO F 33 01:36:22 CORRIDA NOCTURNA SETÚBAL

283 1039 CARLA SILVA F 31 02:11:38 OS COXOS

Total de registros: 283
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F0034

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 1061 LILIANA VERISSIMO F 27 00:45:47 OLÍMPICO C LAGOS

2 1255 VANESSA MIRA F 33 00:46:31 FLAMINGOS ATLETISMO

3 1060 ISABEL GONÇALVES F 30 00:47:35 OLÍMPICO C LAGOS

4 1267 JANDERLANE SILVA F 27 00:50:17 PROAVENTURAS

5 1283 ANTONIETA PARDAL F 34 00:50:30 INDIVIDUAL

6 1118 ANABELA CARVALHO F 34 00:56:45 INDIVIDUAL

7 1069 INÊS F CLAUDINA F 21 00:57:27 INDIVIDUAL

8 844 ANA SANTOS F 28 00:57:49 INDIVIDUAL

9 1124 MARIA UVA F 23 00:58:09 GINS ATÓMICOS

10 700 VIORICA LEON F 33 00:58:17 MARINHAIS AC

11 1238 ANA SILVA F 25 00:58:30 AGD ACADEMIA KORPO

12 1004 CRISTINA ROCHA F 32 00:58:53 INDIVIDUAL

13 702 MELISSA S MATOS F 17 00:59:27 MATOS TEAM

14 1314 NÍDIA FERREIRA F 34 00:59:53 GD SANTANDER TOTTA

15 825 RITA GARRIDO F 24 01:00:19 INDIVIDUAL

16 1197 ANA L C NUNES F 30 01:00:22 INDIVIDUAL

17 1219 Mª INÊS S VIGÁRIO F 31 01:00:24 INDIVIDUAL

18 1023 CARLA LEOCÁDIO F 30 01:00:53 INDIVIDUAL

19 1277 ANA R SUTELO F 23 01:00:59 INDIVIDUAL

20 1056 SANDRA LETRAS F 29 01:01:00 ODEBRECHT PORTUGAL

21 1193 INÊS NAIRES F 33 01:01:12 INDIVIDUAL

22 1222 RITA G GARRIDO F 23 01:01:24 INDIVIDUAL

23 1027 TÂNIA CARMO F 27 01:01:29 INDIVIDUAL

24 1098 ANA GIL F 29 01:02:53 INDIVIDUAL

25 1095 ANA JOAQUIM F 34 01:03:38 INDIVIDUAL

26 1132 FILIPA REIS F 33 01:04:37 INDIVIDUAL

27 847 ANA CANDEIAS F 27 01:05:39 INDIVIDUAL

28 1079 LÉNIA  RODRIGUES F 33 01:07:07 CORRIDA NOCTURNA SETÚBAL

29 1174 CLAUDIA T LOBATO F 31 01:07:11 INDIVIDUAL

30 1054 LUISA ALVES F 33 01:08:17 ODEBRECHT PORTUGAL

31 1029 DALILA NINA F 33 01:09:36 GURUS

32 1055 ARIANA M VIA F 19 01:10:12 ODEBRECHT PORTUGAL

33 1031 ANA F SILVA F 25 01:12:44 GURUS

34 1231 HANA AMADA F 32 01:14:07 SECIL

35 1050 LARA COSTA F 24 01:18:18 INDIVIDUAL

36 1230 FILIPA SIMOES F 31 01:18:34 SECIL

37 1080 PAULA BILRO F 33 01:36:22 CORRIDA NOCTURNA SETÚBAL

38 1039 CARLA SILVA F 31 02:11:38 OS COXOS
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F3599

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 1131 PAULA PACHECO F 44 00:51:09 AABV - LAGOA - ALGARVE

2 1268 ISABEL G PISCO F 45 00:51:14 PROAVENTURAS

3 1265 Mª LEONOR F RIBEIRO F 48 00:52:55 INDIVIDUAL

4 1155 PAULA C HEITOR F 35 00:53:05 INDIVIDUAL

5 1139 SANDRA CONSTANTINO F 39 00:55:16 INDIVIDUAL

6 1121 CÉLIA M S Q MACHADO F 43 00:56:18 INDIVIDUAL

7 1233 SILVANA R SAUCEDO F 40 00:56:32 INDIVIDUAL

8 1087 CLARA MINA F 53 00:56:54 CA VALE FIGUEIRA

9 1287 OTILINDA SOUSA F 37 00:56:54 INDIVIDUAL

10 1195 ANDRÉA ALMEIDA F 36 00:58:14 INDIVIDUAL

11 1003 SARA VELHO F 38 00:59:16 INDIVIDUAL

12 1282 LIDIA LOPES F 52 01:00:57 INDIVIDUAL

13 1246 JOANA M FONSECA F 38 01:01:32 FIAT NAVIRGE

14 1173 ANA BARATA F 56 01:01:50 GDR S FRANCISCO SERRA

15 1007 CLAUDIA M M A S LUIS F 38 01:01:59 SCALABIS NIGHT RUNNERS

16 1102 VERÓNICA SIMÕES F 36 01:02:30 INDIVIDUAL

17 1189 ADELAIDE PALMA F 43 01:02:31 INDIVIDUAL

18 1168 PAULA A C T NOGUEIRA F 42 01:02:49 INDIVIDUAL

19 1035 LUIS G G FIDALGO F 45 01:03:01 INDIVIDUAL

20 1019 LIZA O SANTOS F 40 01:04:12 INDIVIDUAL

21 1038 MARIA QUITÉRIA F 40 01:04:19 ALGYMNS

22 1164 ALEXANDRA PINTO F 36 01:04:50 INDIVIDUAL

23 710 ROSA SOUSA F 53 01:04:51 BANIF

24 1008 CÉLIA M M P SANTOS F 39 01:05:08 INDIVIDUAL

25 1116 Mª TERESA CARRETO F 50 01:05:42 INDIVIDUAL

26 1226 Mª JOÃO A P EMÍDIO F 46 01:06:26 INDIVIDUAL

27 1145 ANA ROQUE F 35 01:06:30 INDIVIDUAL

28 1257 OLIVIA C GASPAR F 42 01:07:08 INDIVIDUAL

29 1017 ANA ALICE S PEREIRA F 51 01:07:22 INDIVIDUAL

30 1186 TERESA MARCELINO F 41 01:07:38 INDIVIDUAL

31 1320 SANDRA MARTINS F 36 01:08:24 AÇOREANA C BANIF

32 1152 ANA C M M CANAVEIRA F 47 01:08:24 INDIVIDUAL

33 1037 PAULA COUTO F 50 01:08:51 ALGYMNS

34 1237 LILIANA REVEZ F 35 01:09:11 FLAMINGOS ATLETISMO

35 1167 ANA C RIBEIRO F 49 01:09:12 WIKABOO

36 1212 Mª CONÇEIÇÃO FERNANDES F 40 01:09:43 INDIVIDUAL

37 1301 MARIA TEIXEIRA F 43 01:09:56 GDCT REPSOL

38 1143 IDALINA BAPTISTA F 37 01:13:29 NO PAIN NO GAIN

39 1064 ROSA CAETANO F 60 01:15:14 C COLAB AXA
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F3599

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

40 1141 CARLA C S ESPADA F 39 01:15:57 INDIVIDUAL

41 1330 MA FEE HUNG F 64 01:16:12 AÇOREANA C BANIF

42 1088 TERESA BRITO F 65 01:17:27 CA VALE FIGUEIRA

43 1129 ANA SARMENTO F 41 01:20:33 INDIVIDUAL

44 1057 VERA SILVA F 54 01:22:39 ODEBRECHT PORTUGAL

45 1284 TERESA PRATES F 59 01:25:47 AA LEBRES SADO

46 1307 REGINA OLIVEIRA F 50 01:30:15 C MILLENNIUM BCP
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Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 1144 LUIS MARGARIDO M 28 00:33:15 INDIVIDUAL

2 1227 NUNO ABÍLIO M 34 00:37:34 INDIVIDUAL

3 1043 DIOGO GONÇALVES M 18 00:40:56 A BROCA FERRAGENS

4 1244 VALDEMAR G FERRAZ M 34 00:46:27 INDIVIDUAL

5 1109 MARIO CRESPO M 34 00:48:16 CADT PORTUCEL

6 1123 FÁBIO J P QUENDERA M 25 00:49:16 INDIVIDUAL

7 1192 NUNO OVÍDIO M 31 00:49:26 INDIVIDUAL

8 1014 CARLOS J F GOMES M 22 00:50:14 INDIVIDUAL

9 1299 DANIEL P SILVA M 33 00:50:29 INDIVIDUAL

10 1225 NUNO ABÍLIO M 34 00:50:59 AM CASAL FIGUEIRAS

11 1191 RUBEN SANTOS M 24 00:52:16 INDIVIDUAL

12 1329 ANTONIO J F GONÇALVES M 34 00:52:44 INDIVIDUAL

13 1047 VÍTOR J R BOGA M 31 00:52:46 INDIVIDUAL

14 1097 NELSON MOREIRA M 34 00:53:13 INDIVIDUAL

15 1100 HUGO DIOGO M 32 00:53:55 INDIVIDUAL

16 845 FABIO LEANDRO M 34 00:53:58 INDIVIDUAL

17 1105 RÚBEN PAGAIME M 32 00:54:40 INDIVIDUAL

18 1184 RICARDO MONDIM M 30 00:55:07 INDIVIDUAL

19 822 LUIS MENDES M 28 00:55:07 INDIVIDUAL

20 1032 PEDRO M S C I VALENTE M 30 00:55:11 INDIVIDUAL

21 1137 PAOLO FIORENZO M 27 00:55:48 GINS ATÓMICOS

22 1062 HUGO M D RODRIGUES M 29 00:55:49 GINS ATÓMICOS

23 1216 LUIS CALDEIRA M 34 00:56:28 INDIVIDUAL

24 1243 GONÇALO VENTURA M 29 00:57:22 INDIVIDUAL

25 1228 ÉLIO LAVADO M 29 00:58:06 OS CAMARRES

26 1234 JOSE MATIAS M 30 00:58:06 INDIVIDUAL

27 1066 DAVID LEONARDO M 34 00:59:21 INDIVIDUAL

28 1271 MARCO FERREIRA M 26 00:59:38 INDIVIDUAL

29 1127 DIOGO M MARQUES M 26 01:00:16 INDIVIDUAL

30 1241 JORGE CHAVES M 17 01:00:44 INDIVIDUAL

31 1262 CARLOS D A SILVA M 31 01:01:42 OS CHOCOS SADO

32 1263 JOSE M V S LUIS M 32 01:01:42 OS CHOCOS SADO

33 1026 PAULO J P CARDOSO M 29 01:03:58 INDIVIDUAL

34 846 JOAO CANDEIAS M 17 01:05:39 INDIVIDUAL

35 1078 JOSÉ ROCHA M 34 01:07:06 CORRIDA NOCTURNA SETÚBAL

36 1258 GUSTAVO MATEUS M 12 01:07:08 INDIVIDUAL

37 1224 RODRIGO NETO M 22 01:08:08 INDIVIDUAL

38 1297 RUI DURAO M 34 01:09:13 INDIVIDUAL

39 1025 JOÃO T MARTINS M 28 01:09:53 INDIVIDUAL

Relatório impresso em quinta-feira, 15 de maio de 2014 16:58 Página 4/12

Report created by Cronuswww.chiptiming.com.br

Relatório por Faixas Etárias

10KM SETUBAL - ESCALÕES

25ª MEIA MARATONA DE SETÚBAL 2014 - 11/05/2014



M0034

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

40 1185 PAULO R F PATRÍCIO M 33 01:11:15 INDIVIDUAL

41 1089 PEDRO A M MARTINS M 22 01:11:29 INDIVIDUAL

42 1272 ANTONIO NETO M 25 01:13:21 INDIVIDUAL

43 1270 LUIS GRILO M 30 01:13:21 INDIVIDUAL

44 1142 ANDRE MORAIS M 31 01:13:29 NO PAIN NO GAIN

45 1160 HUGO M D MARTINS M 34 01:18:40 OS CAMPINOS
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M3539

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 1295 JOEL MARTINS M 36 00:33:29 CUA BENAVENTENSE

2 1317 TITO PITO M 37 00:39:42 GD SANTANDER TOTTA

3 1119 VALTER SOARES M 39 00:39:48 GDR S FRANCISCO SERRA

4 1300 MARCO PEREIRA M 36 00:41:17 RB RUNNING

5 1113 JOÃO SILVA M 36 00:41:18 CADT PORTUCEL

6 1114 NUNO SILVA M 38 00:43:03 CADT PORTUCEL

7 1278 RUI FALHAS M 39 00:45:47 RB RUNNING

8 1215 RUI A R SANTOS M 35 00:46:23 INDIVIDUAL

9 1264 SANDRO M L NUNES M 37 00:47:29 CORRER LISBOA

10 1248 CARLOS A M BATISTA M 39 00:47:32 INDIVIDUAL

11 1194 NUNO ALMEIDA M 38 00:47:41 INDIVIDUAL

12 1077 HUGO SA NOGUEIRA M 37 00:47:49 INDIVIDUAL

13 1180 NUNO REBELO M 35 00:48:14 ORI-ESTARREJA

14 1134 VITOR PEREIRA M 35 00:48:28 INDIVIDUAL

15 1020 RICARDO J O MATOS M 38 00:49:26 INDIVIDUAL

16 1176 PAULO SANTOS M 39 00:49:36 INDIVIDUAL

17 1108 JOÃO SOARES M 37 00:49:39 CADT PORTUCEL

18 1322 JOÃO GONÇALVES M 37 00:49:55 INDIVIDUAL

19 1147 LUÍS M F ALVES M 35 00:49:59 INDIVIDUAL

20 1067 DIRCEU CANDEIAS M 35 00:50:08 INDIVIDUAL

21 1311 JORGE ALVES M 36 00:50:16 GD SANTANDER TOTTA

22 1070 SERGIO R DORES M 39 00:50:27 INDIVIDUAL

23 1188 LUÍS M SILVA M 38 00:50:38 MANOS SILVA

24 1253 JOÃO LUCAS M 37 00:50:55 INDIVIDUAL

25 1150 ARMANDO J M VERÍSSIMO M 37 00:51:31 INDIVIDUAL

26 1151 CARLOS J C PEREIRA M 37 00:51:32 INDIVIDUAL

27 1220 GONCALO JACINTO M 39 00:51:36

28 1182 JOÃO V L FRANCO M 38 00:52:32 INDIVIDUAL

29 1041 ARTUR M J SANTOS M 36 00:52:45 INDIVIDUAL

30 1103 ANTÓNIO CEREJO M 39 00:52:50 INDIVIDUAL

31 1223 HÉLDER J G GUERREIRO M 37 00:53:55 INDIVIDUAL

32 1068 ANTÓNIO CARAPINHA M 38 00:54:04 INDIVIDUAL

33 1247 JOÃO N MARQUES M 37 00:55:42 FIAT NAVIRGE

34 1028 TIAGO GALEGO M 35 00:55:42 INDIVIDUAL

35 1040 LUIS M PALMA M 37 00:55:43 INDIVIDUAL

36 1081 NUNO S NEVES M 39 00:56:25 CA STA MARTA PINHAL

37 1261 MÁRIO OLIVEIRA M 38 00:56:30 INDIVIDUAL

38 1115 LIONEL SANTOS M 38 00:56:38 CADT PORTUCEL

39 1214 RICARDO J B ROSA M 37 00:56:40 INDIVIDUAL
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Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

40 1229 PEDRO M V NEVES M 37 00:56:53 INDIVIDUAL

41 1289 TIAGO VIEIRA M 37 00:56:54 INDIVIDUAL

42 1172 PEDRO GAMITO M 37 00:57:06 GDR S FRANCISCO SERRA

43 1101 MIGUEL DIOGO M 38 00:57:22 INDIVIDUAL

44 1321 JORGE SOUSA M 39 00:57:47 INDIVIDUAL

45 1010 LUÍS C PASSOS M 37 00:59:53 CORRIDA NOCTURNA SETÚBAL

46 1218 LUÍS M B MARTINS M 37 01:00:37 INDIVIDUAL

47 1196 GILBERTO M P M LOPES M 38 01:02:31 INDIVIDUAL

48 1179 FERNANDO B FERNANDES M 35 01:04:00 PI-LINHA RUNNERS

49 1005 NUNO M B G SANTOS M 38 01:05:16 INDIVIDUAL

50 1096 PEDRO JOAQUIM M 37 01:05:53 INDIVIDUAL

51 848 BRUNO FERREIRA M 36 01:13:58 INDIVIDUAL
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Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 1296 JOSE LUZ M 43 00:39:48 CUA BENAVENTENSE

2 1260 MIGUEL ROCHA M 42 00:41:06 INDIVIDUAL

3 1211 PAULO J R FIDALGO M 44 00:41:39 INDIVIDUAL

4 1327 FRANCISCO LOPES M 44 00:42:40 INDIVIDUAL

5 1266 HELDER MAGALHAES M 41 00:43:03 PROAVENTURAS

6 1083 FRANCISCO CARMO M 42 00:43:09 GDR S FRANCISCO SERRA

7 1012 VITOR M B BRAGANÇA M 42 00:44:08 INDIVIDUAL

8 827 LUIS FIDALGO M 43 00:44:27 INDIVIDUAL

9 1166 VITOR TRIGO M 42 00:45:37 INDIVIDUAL

10 1033 LUIS M J CARPELHO M 40 00:47:36 INDIVIDUAL

11 1006 BRUNO PIEDADE M 42 00:48:30 INDIVIDUAL

12 1269 PAULO J PISCO M 43 00:50:28 PROAVENTURAS

13 1187 JOSÉ A SILVA M 42 00:50:38 MANOS SILVA

14 1154 DAVIDE M INÁCIO M 42 00:52:43 INDIVIDUAL

15 1259 FRANCISCO MACHETA M 41 00:55:14 INDIVIDUAL

16 1138 HELDER CONSTANTINO M 43 00:55:16 INDIVIDUAL

17 1122 ANTÓNIO F M MACHADO M 43 00:56:17 INDIVIDUAL

18 823 ANTONIO CAIADO M 44 00:56:45 BE FUN`S

19 1093 JOÃO P A VIEIRA M 40 00:58:11 INDIVIDUAL

20 1198 MANUEL MATOS M 43 00:59:14 INDIVIDUAL

21 1240 JOSE TOJO M 43 00:59:17 INDIVIDUAL

22 1171 SERGIO PEREIRA M 41 00:59:23 INDIVIDUAL

23 1309 ANTONIO CASTRO M 44 01:00:57 GD SANTANDER TOTTA

24 1058 NUNO M J DIAS M 40 01:01:35 JAVALIS DO MATO

25 1175 JORGE M C ZAMBUJO M 43 01:01:41 INDIVIDUAL

26 1206 PAULO GONÇALVES M 42 01:01:54 CÂMARA L CLUBE

27 1042 PAULO SILVA M 40 01:03:51 INDIVIDUAL

28 1285 ALBANO J S PERDIGÃO M 40 01:04:33 INDIVIDUAL

29 1009 ANTÓNIO C P SANTOS M 40 01:05:08 INDIVIDUAL

30 1065 NUNO CARAMELO M 40 01:05:28 HOLLYWOOD RUNNERS

31 1183 ESTEVÃO INÁCIO M 43 01:06:02 INDIVIDUAL

32 1319 NUNO SANTO M 44 01:08:24 AÇOREANA C BANIF

33 1303 HUMBERTO CABRAL M 41 01:08:28 C MILLENNIUM BCP

34 1181 GUSTAVO VERÍSSIMO M 40 01:08:40 INDIVIDUAL

35 1325 MARIA SOARES M 44 01:16:02 INDIVIDUAL

36 1318 LUIS NEVES M 40 01:16:11 AÇOREANA C BANIF
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Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 1239 JOSE GONCALVES M 47 00:43:49 AA MAFRA

2 1159 PEDRO M P COSTA M 45 00:46:25 INDIVIDUAL

3 1130 CARLOS NATHIS M 46 00:46:27 AABV - LAGOA - ALGARVE

4 1290 ALFREDO ALMEIDA M 49 00:47:29 INDIVIDUAL

5 1256 JOSE COSTA M 47 00:47:35 FLAMINGOS ATLETISMO

6 1210 FERNANDO VELEZ M 48 00:48:02 CÂMARA L CLUBE

7 1133 JOAO SOUSA M 45 00:48:28 INDIVIDUAL

8 1306 FERNANDO ALMEIDA M 46 00:52:10 C MILLENNIUM BCP

9 1169 ELVIRA MARGARIDO M 47 00:53:40 INDIVIDUAL

10 1302 LEONAL BRANDÃO M 46 00:55:05 C MILLENNIUM BCP

11 669 MANUEL BRÁS M 46 00:56:22 SS CGD

12 1298 VITOR FERNANDES M 45 00:58:14 INDIVIDUAL

13 1205 CARLOS FERREIRA M 49 00:58:23 CÂMARA L CLUBE

14 1177 ORLANDO RODRIGUES M 49 00:59:20 INDIVIDUAL

15 701 LUIS S MATOS M 46 00:59:26 MATOS TEAM

16 1013 JOAQUIM A B CARREIRO M 49 01:00:34 INDIVIDUAL

17 1045 ANTONIO NUNES M 49 01:00:36 LEBRES E TATARUGAS

18 1015 PAULO F S FERREIRA M 46 01:04:19 INDIVIDUAL

19 1310 HELDER LOPES M 45 01:05:23 GD SANTANDER TOTTA

20 1304 RODOLFO LIMA M 46 01:08:42 C MILLENNIUM BCP

21 1232 JOSÉ RODRIGUES M 47 01:14:06 SECIL

22 1106 OLIMPIO SANTOS M 47 01:15:29 CADT PORTUCEL
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Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 1084 PAULO CHAINHO M 50 00:40:03 GDR S FRANCISCO SERRA

2 1153 JOSÉ GARRAFÃO M 52 00:42:50 CLAC

3 1252 JOAO CRUZ M 51 00:43:22 FLAMINGOS ATLETISMO

4 1149 CARLOS FORTUNATO M 51 00:49:30 INDIVIDUAL

5 1082 ANTÓNIO SIMÕES M 50 00:50:54 GDR S FRANCISCO SERRA

6 1051 ADELINO PEREIRA M 50 00:51:22 ODEBRECHT PORTUGAL

7 1204 DANIEL ANTUNES M 52 00:54:09 CÂMARA L CLUBE

8 1076 VIRGILIO M C EMIDIO M 52 00:55:03 INDIVIDUAL

9 1110 FERNANDO MARTINHO M 51 00:55:29 CADT PORTUCEL

10 1294 CARLOS ALVES M 53 00:55:30 INDIVIDUAL

11 1140 FERNANDO GOMES M 53 00:55:42 INDIVIDUAL

12 1213 CARLOS GASOPO M 50 00:59:00 INDIVIDUAL

13 709 MARIO EMIDIO M 50 01:01:01 INDIVIDUAL

14 1117 HENRIQUE A S ALVES M 51 01:01:05 INDIVIDUAL

15 1209 PAULA SILVA M 50 01:01:59 CÂMARA L CLUBE

16 1190 JÚLIO SANTOS M 53 01:02:20 INDIVIDUAL

17 1085 ANTÓNIO MINA M 52 01:06:44 CA VALE FIGUEIRA

18 1034 FERNANDO M N PATRICIO M 50 01:11:37 INDIVIDUAL
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M5559

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 1111 EZIQUIEL FERNANDES M 57 00:47:19 CADT PORTUCEL

2 1291 ANTÓNIO COSTA M 57 00:49:21 INDIVIDUAL

3 1128 CARLOS J P FIGUEIREDO M 57 00:53:57 INDIVIDUAL

4 1071 VITOR RODRIGUES M 59 00:54:16 INDIVIDUAL

5 1208 JOÃO FIGUEIREDO M 57 00:58:11 CÂMARA L CLUBE

6 1207 RUBEN SILVA M 57 00:58:12 CÂMARA L CLUBE

7 1249 MARIO ALVES M 58 01:01:02 SFUAP

8 1053 LUIS  SANTOS M 57 01:04:48 ODEBRECHT PORTUGAL

9 712 JOSE PAVÃO M 57 01:04:51 BANIF

10 1052 ANTONIO ALVES M 58 01:08:17 ODEBRECHT PORTUGAL

11 1036 ARTUR DINIS M 56 01:08:51 ALGYMNS
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M6099

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 1112 JOÃO ARENGA M 62 00:43:03 CADT PORTUCEL

2 1316 SALVADOR AFONSO M 60 00:46:06 GD SANTANDER TOTTA

3 1254 LUIS PEREIRA M 62 00:51:40 FLAMINGOS ATLETISMO

4 1063 JOSE M COSTA M 68 00:51:42 ACLIS LIBERTY SEGUROS

5 1107 GERALDO FERNANDES M 61 00:54:36 CADT PORTUCEL

6 1236 JOSE LINDO M 67 00:56:18 FLAMINGOS ATLETISMO

7 1086 JOSÉ LINDO M 67 00:56:37 CA VALE FIGUEIRA

8 1281 DINIS SOUSA M 72 00:58:08 INDIVIDUAL

9 1313 JOSÉ RIBEIRO M 69 00:58:10 GD SANTANDER TOTTA

10 1326 ANTONIO COSTA M 63 00:59:27 INDIVIDUAL

11 1011 ALFREDO PINHAL M 62 00:59:28 INDIVIDUAL

12 1048 ANTONIO PEIXE M 67 01:00:18 INDIVIDUAL

13 1312 JOSÉ MONTEIRO M 65 01:00:20 GD SANTANDER TOTTA

14 1059 RUI VIGOÇO M 69 01:03:32 GD BANCO BPI

15 1018 LUIS A L PEREIRA M 60 01:07:22 INDIVIDUAL

16 1046 FRANCISCO CASACA M 75 01:17:27 INDIVIDUAL
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